ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 054/04/7.32.3-178/2021

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

09 февраля 2021 года                                                                                             г. Новосибирск

Заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области …., рассмотрев протокол № 054/04/7.32.3-178/2021 от
09.02.2021 года об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Вторая Новосибирская гимназия» по факту совершения
административного правонарушения, ответственность за которое предусмотрена
частью 4 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 054/04/7.32.3-178/2021  к рассмотрению на 24.02.2021г. в 10-30
 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 915.

2. В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению
коронавирусной инфекции, дело об административном правонарушении будет
рассмотрено дистанционно, ссылка для участия <...>